
Rang Verein/Gruppe Runde 1 Runde 2 Gesamt

1 Dielsdorf 1 968 955 1923

2 Zürich - Stadt 1 969 954 1923

3 Hegnau 1 951 953 1904

4 Kloten 1 952 949 1901

5 Affoltern am Albis 1        956 945 1901

6 Männedorf 1 952 948 1900

7 Winterthur - Stadt 1         945 954 1899

8 Limmattal - Schlieren 1 952 947 1899

9 Horgen 1 953 945 1898

10 Dielsdorf 2 949 943 1892

11 Limmattal - Schlieren 2 953 939 1892

12 Niederweningen 1 944 942 1886

13 Zürich - Neumünster 1 944 941 1885

14 Feld - Meilen  1               930 933 1863

15 Zürich - Aussersihl 1 926 929 1855

Rang Verein/Gruppe Runde 1 Runde 2 Gesamt

1 Dielsdorf 1 753 751 1504

2 Zürich - Stadt 1 759 738 1497

3 Feld - Meilen     1                  743 750 1493

4 Dielsdorf 2 735 710 1445

5 Affoltern am Albis  1               731 712 1443

6 Männedorf 1 728 701 1429

7 Zürich - Neumünster 1 698 698 1396
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Rangliste Elite

Rangliste Junioren



ELITE

Rang Verein/Gruppe Runde 1 Runde 2 Gesamt

1 Dielsdorf 1

Ammann Carlo lg 197 196 393

Bösch Florian lg 197 193 390

Geser Daniela lg 194 191 385

Ebnöther Jürg kn 188 186 374

Merki Michael kn 192 189 381

Total 968 955 1923

2 Zürich - Stadt 1

Beusch Markus lg 197 192 389

Grob Peter lg 196 192 388

Guignard Alain lg 193 190 383

Caviezel Reto kn 191 186 377

Guignard Silvia kn 192 194 386

Total 969 954 1923

3 Hegnau 1

Bolliger Heinz lg 187 185 372

Düblin Nathalie lg 187 187 374

Schmidt Carsten lg 196 195 391

Homberber René kn 190 195 385

Gaugler Markus kn 191 191 382

Total 951 953 1904

4 Kloten 1

Gautschi Hansheiri lg 191 193 384

Keller Doris lg 187 190 377

Suter Bernhard lg 188 182 370

Zumbach Andreas kn 195 192 387

Zumbach Irene kn 191 192 383

Total 952 949 1901
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5 Affoltern am Albis 1        

Buchser Heinz lg 193 188 381

Gamper Peter lg 195 191 386

Schenk Urs lg 194 194 388

Hug Thomas kn 184 188 372

Hug Heinz kn 190 184 374

Total 956 945 1901

6 Männedorf 1

Dohner Andreas lg 194 192 386

Gubser Stefan lg 196 195 391

Duttweiler Michael lg 194 193 387

Guldener Rolf kn 185 184 369

Peter Samuel kn 183 184 367

Total 952 948 1900

7 Winterthur - Stadt 1         

Schudel Katharina lg 187 195 382

Barth Christine lg 186 195 381

Staub Herbert lg 193 193 386

Ochsner Marcel kn 185 188 373

Barth Harald kn 194 183 377

Total 945 954 1899

8 Limmattal - Schlieren 1

Niggli Katrin lg 186 193 379

Niggli Peter lg 193 194 387

Schöpfer Peter lg 191 188 379

Hüsser Thomas kn 189 186 375

Keller Daniela kn 193 186 379

Total 952 947 1899

9 Horgen 1

Geiger Ruedi lg 184 195 379

Kleiner Corina lg 191 187 378

Kurz Andy lg 194 194 388

Lenherr Beat kn 187 188 375

Haller Sonja kn 197 181 378

Total 953 945 1898



10 Dielsdorf 2

Häberling Walter lg 188 190 378

Müller Rolf lg 197 194 391

Mares Claudio lg 194 191 385

Ganz Erwin kn 184 183 367

Lercher Felix kn 186 185 371

Total 949 943 1892

11 Limmattal-Schlieren 2

Dätwyler Roger lg 193 194 387

Theler Arthur lg 193 193 386

Keller Michael lg 192 190 382

Keller Karin kn 191 189 380

Sala Fränzi kn 184 173 357

Total 953 939 1892

12 Niederweningen 1

Angst Stefan lg 197 194 391

Berchtold Markus lg 186 190 376

Suter Walter lg 192 188 380

Willi Roland kn 187 191 378

Mäder Peter kn 182 179 361

Total 944 942 1886

13 Zürich - Neumünster 1

Eugster Manuela lg 195 193 388

Blumer Didier lg 188 187 375

Ramseier Thomas lg 186 189 375

Wolf Beat kn 188 194 382

Fröhlich Alex kn 187 184 371

Total 944 947 1891



14 Feld - Meilen  1               

Gugolz Max lg 192 193 385

Grossniklaus Andreas lg 186 189 375

Kaufmann Bruno lg 184 183 367

Ragettli Pascal kn 187 188 375

Seyfried Martin kn 181 180 361

Total 930 933 1863

15 Zürich - Aussersihl 1

Dittli Stefan lg 188 188 376

Grob Nathalie lg 193 189 382

Tobler Markus lg 181 190 371

Lips Thomas kn 173 178 351

Minder Hansueli kn 191 184 375

Total 926 929 1855



JUNIOREN

Rang Verein/Gruppe Runde 1 Runde 2 Gesamt

1 Dielsdorf 1

Monzon Dominic lg 200 193 393

Wirth Daniel lg 190 193 383

Bearth Christine kn 182 174 356

Mares Sandro kn 181 191 372

Total 753 751 1504

2 Zürich - Stadt 1

Bernet Remo lg 193 183 376

Vogt Patrick lg 187 179 366

Meili Andree kn 187 187 374

Bernet Jasmin kn 192 189 381

Total 759 738 1497

3 Feld - Meilen     1                  

Frauenberger Dirk lg 187 193 380

Steiner Lukas lg 186 186 372

Huber Caspar kn 186 182 368

Simath Jasmin kn 184 189 373

Total 743 750 1493

4 Dielsdorf 2

Meier Simon lg 183 182 365

Tschumper Tobyas lg 190 189 379

Bearth Ramona kn 182 173 355

Wirth Nadia kn 180 166 346

Total 735 710 1445
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5 Affoltern am Albis  1

Baumann Erich lg 192 189 381

Elsener Doreen lg 189 188 377

Frommenwiler Loris kn 177 164 341

Roos Larissa kn 173 171 344

Total 731 712 1443

6 Männedorf 1

Mannhart Dominik lg 191 185 376

Wenger Cédric lg 185 183 368

Kaufmann Roy kn 176 165 341

Jeanmaire Marco kn 176 168 344

Total 728 701 1429

7 Zürich - Neumünster 1

Hoyos Yasmin lg 189 190 379

Diener Marcel lg 175 170 345

Eichenberger Max kn 177 167 344

Hunziker Oliver kn 157 171 328

Total 698 698 1396



ELITE Einzelresultate Liegend

Runde 1 Runde 2 Gesamt

Ammann Carlo lg 197 196 393

Gubser Stefan lg 196 195 391

Müller Rolf lg 197 194 391

Schmidt Carsten lg 196 195 391

Angst Stefan lg 197 194 391

Bösch Florian lg 197 193 390

Beusch Markus lg 197 192 389

Grob Peter lg 196 192 388

Schenk Urs lg 194 194 388

Kurz Andy lg 194 194 388

Eugster Manuela lg 195 193 388

Niggli Peter lg 193 194 387

Duttweiler Michael lg 194 193 387

Dätwyler Roger lg 193 194 387

Staub Herbert lg 193 193 386

Dohner Andreas lg 194 192 386

Gamper Peter lg 195 191 386

Theler Arthur lg 193 193 386

Geser Daniela lg 194 191 385

Mares Claudio lg 194 191 385

Gugolz Max lg 192 193 385

Gautschi Hansheiri lg 191 193 384

Guignard Alain lg 193 190 383

Schudel Katharina lg 187 195 382

Grob Nathalie lg 193 189 382

Keller Michael lg 192 190 382

Barth Christine lg 186 195 381

Buchser Heinz lg 193 188 381
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Suter Walter lg 192 188 380

Niggli Katrin lg 186 193 379

Schöpfer Peter lg 191 188 379

Geiger Ruedi lg 184 195 379

Häberling Walter lg 188 190 378

Kleiner Corina lg 191 187 378

Keller Doris lg 187 190 377

Berchtold Markus lg 186 190 376

Dittli Stefan lg 188 188 376

Grossniklaus Andreas lg 186 189 375

Blumer Didier lg 188 187 375

Ramseier Thomas lg 186 189 375

Düblin Nathalie lg 187 187 374

Bolliger Heinz lg 187 185 372

Tobler Markus lg 181 190 371

Suter Bernhard lg 188 182 370

Kaufmann Bruno lg 184 183 367



ELITE Einzelresultate Kniend

Runde 1 Runde 2 Gesamt

Zumbach Andreas kn 195 192 387

Guignard Silvia kn 192 194 386

Homberber René kn 190 195 385

Zumbach Irene kn 191 192 383

Gaugler Markus kn 191 191 382

Wolf Beat kn 188 194 382

Merki Michael kn 192 189 381

Keller Karin kn 191 189 380

Keller Daniela kn 193 186 379

Haller Sonja kn 197 181 378

Willi Roland kn 187 191 378

Barth Harald kn 194 183 377

Caviezel Reto kn 191 186 377

Minder Hansueli kn 191 184 375

Hüsser Thomas kn 189 186 375

Lenherr Beat kn 187 188 375

Ragettli Pascal kn 187 188 375

Hug Heinz kn 190 184 374

Ebnöther Jürg kn 188 186 374

Ochsner Marcel kn 185 188 373

Hug Thomas kn 184 188 372

Fröhlich Alex kn 187 184 371

Lercher Felix kn 186 185 371

Guldener Rolf kn 185 184 369

Ganz Erwin kn 184 183 367

Peter Samuel kn 183 184 367

Mäder Peter kn 182 179 361

Seyfried Martin kn 181 180 361

Sala Fränzi kn 184 173 357

Lips Thomas kn 173 178 351
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JUNIOREN LIEGEND

Runde 1 Runde 2 Gesamt

Monzon Dominic lg 200 193 393

Wirth Daniel lg 190 193 383

Baumann Erich lg 192 189 381

Frauenberger Dirk lg 187 193 380

Tschumper Tobyas lg 190 189 379

Hoyos Yasmin lg 189 190 379

Elsener Doreen lg 189 188 377

Bernet Remo lg 193 183 376

Mannhart Dominik lg 191 185 376

Steiner Lukas lg 186 186 372

Wenger Cédric lg 185 183 368

Vogt Patrick lg 187 179 366

Meier Simon lg 183 182 365

Diener Marcel lg 175 170 345

JUNIOREN KNIEND

Runde 1 Runde 2 Gesamt

Bernet Jasmin kn 192 189 381

Meili Andree kn 187 187 374

Simath Jasmin kn 184 189 373

Mares Sandro kn 181 191 372

Huber Caspar kn 186 182 368

Bearth Christine kn 182 174 356

Bearth Ramona kn 182 173 355

Wirth Nadia kn 180 166 346

Eichenberger Max kn 177 167 344

Jeanmaire Marco kn 176 168 344

Roos Larissa kn 173 171 344

Frommenwiler Loris kn 177 164 341

Kaufmann Roy kn 176 165 341

Hunziker Oliver kn 157 171 328

Zürcher Schiesssportverband
Gewehr 50m Gruppenmeisterschaft-Final 2012


